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Invités monoplace (INV)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...

1 VANDAME NINA 3522 - Cesson Sevigne Canoe Kay... 1090.83 09h15:00 13h30:00
2 MESNIL GABIN 3522 - Cesson Sevigne Canoe Kay... 906.57 09h15:45 13h30:45
3 VIGOUROUX TITOUAN 2904 - Canoe Kayak De Quimperle 859.80 09h16:30 13h31:30
4 BRIAND TITOUAN 2912 - Les Alligators - Landerneau 843.88 09h17:15 13h32:15
5 BALBOUS TIMOTHE 2904 - Canoe Kayak De Quimperle 772.06 09h18:00 13h33:00
6 METAY MAXIME 3522 - Cesson Sevigne Canoe Kay... 751.63 09h18:45 13h33:45
7 MICHEL PACOME 2912 - Les Alligators - Landerneau 656.15 09h19:30 13h34:30
8 MIZZI OSCAR 3522 - Cesson Sevigne Canoe Kay... 604.49 09h20:15 13h35:15

10 MARQUET JUNA 2904 - Canoe Kayak De Quimperle 438.13 09h21:00 13h36:00
11 CORNU MARTIN 2210 - Lannion Canoe Kayak 235.82 09h21:45 13h36:45
12 REGNIER ROMANE 3503 - Kayak Club De Rennes 188.62 09h22:30 13h37:30
14 CASTRYCK CAMILLE 3522 - Cesson Sevigne Canoe Kay... 130.63 09h23:15 13h38:15
15 GESTIN NICOLAS 2904 - Canoe Kayak De Quimperle 30.12 09h24:00 13h39:00
16 QUEMENEUR MALO 2202 - Club Mjc St Brieuc C.k. 29.88 09h24:45 13h39:45

Canoë monoplace homme minime à vétéran (C1H)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...
19 EOUZAN-CHAFFOTEC HUGO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 1110.06 09h34:45 13h49:45
20 SEVREZ ALEXIS 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 996.99 09h35:30 13h50:30
21 LEBLOND YVAN 6205 - CK MONTREUIL 805.90 09h36:15 13h51:15
23 DIERSTEIN ADRIEN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 742.41 09h37:00 13h52:00
24 BEAUMOIS LOUIS 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 705.53 09h37:45 13h52:45
25 DELLE DANANCHET LOANN 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 666.98 09h38:30 13h53:30
26 DANDONNEAU TOMY 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB U... 637.58 09h39:15 13h54:15
27 GESTIN PAUL 2904 - CK DE QUIMPERLE 542.65 09h40:00 13h55:00
28 MORET ROMAIN 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 529.98 09h40:45 13h55:45
30 NEVEU AURELE 8602 - CK CLUB POITEVIN 526.71 09h41:30 13h56:30
31 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 525.62 09h42:15 13h57:15
32 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 500.83 09h43:00 13h58:00
33 MIZZI ARTHUR 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 479.85 09h43:45 13h58:45
34 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 479.77 09h44:30 13h59:30
35 TALLET PINET PAUL 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 467.81 09h45:15 14h00:15
36 AUSSANT TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 466.77 09h46:00 14h01:00
37 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 465.36 09h46:45 14h01:45
38 REBY JEANCHARLES 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 462.48 09h47:30 14h02:30
39 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 458.23 09h48:15 14h03:15
40 DELATTRE LORRIE 7714 - CK LAGNY 451.56 09h49:00 14h04:00
41 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 450.52 09h49:45 14h04:45
42 DAMPEYROU CHARLES 7714 - CK LAGNY 444.92 09h50:30 14h05:30
43 BONVALET FABIEN 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONT... 412.61 09h51:15 14h06:15
44 DUMONT LORIN 5643 - LANESTER CK CLUB 405.95 09h52:00 14h07:00



45 DEROUINEAU THIERRY 8602 - CK CLUB POITEVIN 400.82 09h52:45 14h07:45
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Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...

46 DARCILLON JULIEN 2904 - CK DE QUIMPERLE 396.05 09h53:30 14h08:30
47 HUET LUBIN 5605 - PLUMELIAU CK 391.85 09h54:15 14h09:15
48 BOURHIS YVES 2903 - CK DE QUIMPER CORNOUA... 367.74 09h55:00 14h10:00
49 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK P... 366.91 09h55:45 14h10:45
50 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 359.72 09h56:30 14h11:30
51 SALMON MARIN 2904 - CK DE QUIMPERLE 353.72 09h57:15 14h12:15
52 DUFOUR LOIC 7705 - TORCY CK 334.76 09h58:00 14h13:00
53 LATIMIER JULES 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 307.35 09h58:45 14h13:45
54 DAILLE ETIENNE 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 287.75 09h59:30 14h14:30
56 NOYALET GWENOLE 2210 - LANNION CK 286.38 10h00:15 14h15:15
57 FORCADETTE MAXIME 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 279.30 10h01:00 14h16:00
58 CHASSIGNEUX CHARLY 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 250.75 10h01:45 14h16:45

Kayak dame minime à vétéran (K1D)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...
61 QUEMERAIS SYLVIANE 2210 - LANNION CK 1126.90 10h05:45 14h20:45
62 LYBRECHT PAULINE 6205 - CK MONTREUIL 1004.42 10h06:30 14h21:30
63 MASSELINE ELISE 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONT... 936.12 10h07:15 14h22:15
64 BIANCO MAE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 821.95 10h08:00 14h23:00
65 MARCK FANY 7714 - CK LAGNY 808.28 10h08:45 14h23:45
66 MESLONG LAURINE 1608 - CK JARNAC SPORTS 768.58 10h09:30 14h24:30
67 TALBOT MAELYS 1803 - CK FLORENTAIS 719.11 10h10:15 14h25:15
68 GUIBANE SÉRÉNA 1804 - CK CLUB DE MEHUN 698.12 10h11:00 14h26:00
69 HUGUES ELENA 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 696.73 10h11:45 14h26:45
70 HALL GWENDOLINE 2912 - LES ALLIGATORS - LANDER... 673.42 10h12:30 14h27:30
71 DRONNE ZOE 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 666.65 10h13:15 14h28:15
72 PRIMET MARINE 2506 - CK PONTARLIER 649.64 10h14:00 14h29:00
73 HATON JUSTINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 637.95 10h14:45 14h29:45
74 PERROT CLARA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDER... 637.84 10h15:30 14h30:30
75 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 632.87 10h16:15 14h31:15
76 BRONCHET ROMANE 4405 - CK CLISSON 591.97 10h17:00 14h32:00
77 HORLOCK ELZA 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 585.21 10h17:45 14h32:45
78 LADJICI LEILA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 555.94 10h18:30 14h33:30
79 REGNIER COLINE 6205 - CK MONTREUIL 555.20 10h19:15 14h34:15
80 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES P... 549.87 10h20:00 14h35:00
81 MEUNIER-CHEYSSAC LUCILLE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 538.83 10h20:45 14h35:45
82 PICHARD HONORINE 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 523.40 10h21:30 14h36:30
83 BRODIN ESTELLE 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK P... 510.99 10h22:15 14h37:15
84 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 510.93 10h23:00 14h38:00
85 BEAUREPERE LAURIE 2210 - LANNION CK 468.51 10h23:45 14h38:45
86 GRANGEON MARION 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 443.87 10h24:30 14h39:30
87 POUILLY EMMA 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 431.96 10h25:15 14h40:15



88 COLBUS SOPHIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 428.89 10h26:00 14h41:00
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Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...

89 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 428.00 10h26:45 14h41:45
90 MALVAL ZOE 4405 - CK CLISSON 416.91 10h27:30 14h42:30
91 DESPRES SARAH 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 415.18 10h28:15 14h43:15
92 GOMBERT MAÏA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 410.27 10h29:00 14h44:00
93 HUREZ CAMILLE 7705 - TORCY CK 403.54 10h29:45 14h44:45
94 RASSEL ALINA 9402 - CK CLUB FRANCE 398.05 10h30:30 14h45:30
95 BRUCHON ZOE 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 370.16 10h31:15 14h46:15
96 STAUDT SOPHIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 363.63 10h32:00 14h47:00
97 LE JONCOURT MYRIAM 4405 - CK CLISSON 327.33 10h32:45 14h47:45
98 BOIXEL ANNE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES P... 311.33 10h33:30 14h48:30
99 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 293.88 10h34:15 14h49:15

100 BUERNER LUISA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 270.51 10h35:00 14h50:00

Canoë biplace homme minime à vétéran (C2H)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...
103 CHASSIGNEUX CHARLY/TOURNADRE FAB... 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 555.62 10h39:00 14h54:00
104 DARCILLON JULIEN/HEMIDY FRANCOIS 2904 - CK DE QUIMPERLE 408.99 10h39:45 14h54:45

Kayak homme minime à vétéran (K1H)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...
107 HARREAU BENJAMIN 3703 - VAL DE L'INDRE CK 9999.00 10h43:45 14h58:45
108 LEBLOND YVAN 6205 - CK MONTREUIL 1133.07 10h44:30 14h59:30
109 LAJOYE MALO 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 935.67 10h45:15 15h00:15
110 HADO THOMAS 5643 - LANESTER CK CLUB 680.15 10h46:00 15h01:00
111 THUILLIER ANTHONY 8002 - CLUB NAUTIQUE DE RIVERY 578.76 10h46:45 15h01:45
112 HUGUENIN ROMAIN 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 562.48 10h47:30 15h02:30
113 THIBOUST BENJAMIN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 557.04 10h48:15 15h03:15
114 EVRARD THIBAUT 6205 - CK MONTREUIL 535.54 10h49:00 15h04:00
115 DE GREEF GAËTAN 4419 - CK DE VERTOU 528.31 10h49:45 15h04:45
116 SEURU SIMON 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 524.78 10h50:30 15h05:30
117 HUGUENIN JEREMY 7705 - TORCY CK 519.64 10h51:15 15h06:15
118 GILLOT FRANCOIS 5605 - PLUMELIAU CK 510.48 10h52:00 15h07:00
119 EUZENES POL 2912 - LES ALLIGATORS - LANDER... 508.30 10h52:45 15h07:45
120 LOURY THEO 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 485.78 10h53:30 15h08:30
121 PIERRE ADRIEN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 484.27 10h54:15 15h09:15
122 LE NEVEZ SIMON 5643 - LANESTER CK CLUB 480.61 10h55:00 15h10:00
123 LE TOUZE LIAM 2210 - LANNION CK 468.01 10h55:45 15h10:45
124 MARCK YOHAN 7714 - CK LAGNY 459.08 10h56:30 15h11:30
125 FAVREAU THEODORE 4909 - COCK CHOLET 457.35 10h57:15 15h12:15
126 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 455.57 10h58:00 15h13:00
127 ROUHIER ANTHONY 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 451.10 10h58:45 15h13:45
128 PICHARD MELAINE 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 446.39 10h59:30 15h14:30



129 SAPIN ANTOINE 4405 - CK CLISSON 444.04 11h00:15 15h15:15
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Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...

130 QUEFFELEC LOAN 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 437.59 11h01:00 15h16:00
131 DESONGINS SILVERE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 437.40 11h01:45 15h16:45
132 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 432.04 11h02:30 15h17:30
133 BIAGUI PIERRE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 430.47 11h03:15 15h18:15
134 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 422.47 11h04:00 15h19:00
135 LACOUR THIBAUD 3703 - VAL DE L'INDRE CK 419.93 11h04:45 15h19:45
136 DROUHIN ANTHONY 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 419.85 11h05:30 15h20:30
137 TAMION CLÉMENT 6009 - HERMES CK 412.78 11h06:15 15h21:15
138 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 411.38 11h07:00 15h22:00
139 RACHDI HELWANN 6009 - HERMES CK 403.24 11h07:45 15h22:45
140 FOUGERON JULIEN 7705 - TORCY CK 402.04 11h08:30 15h23:30
141 CHEVALIER THIBAUD 7208 - CK CLUB SABOLIEN 397.51 11h09:15 15h24:15
142 PETIT TAO 6205 - CK MONTREUIL 397.40 11h10:00 15h25:00
143 BAZOT MARWAN 7208 - CK CLUB SABOLIEN 396.24 11h10:45 15h25:45
144 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 395.18 11h11:30 15h26:30
145 HAMONIAUX GIREG 2904 - CK DE QUIMPERLE 390.72 11h12:15 15h27:15
146 DELACHAIR FRANCK 2210 - LANNION CK 387.23 11h13:00 15h28:00
147 COUDERT NICOLAS 5605 - PLUMELIAU CK 382.42 11h13:45 15h28:45
148 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 381.96 11h14:30 15h29:30
149 LE TOUZE MILIO 2210 - LANNION CK 378.23 11h15:15 15h30:15
150 MARCHAND TOM 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 377.65 11h16:00 15h31:00
151 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 376.31 11h16:45 15h31:45
152 BEAUMOIS CORENTIN 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 369.78 11h17:30 15h32:30
153 ROCHE JEAN PHILIPPE 0705 - EYRIEUX CK 364.33 11h18:15 15h33:15
154 BOUDIER THIBAUT 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 361.33 11h19:00 15h34:00
155 AUSSANT TITOUAN 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 356.79 11h19:45 15h34:45
156 BONVALET FABIEN 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONT... 356.40 11h20:30 15h35:30
157 LACLIDE VINCENT 4405 - CK CLISSON 354.87 11h21:15 15h36:15
158 DEVIS MAXIME 7015 - VORAY CK 350.54 11h22:00 15h37:00
159 ROULEAUD NICOLAS 4405 - CK CLISSON 350.52 11h22:45 15h37:45
160 QUEUDEVILLE MELVIN 7705 - TORCY CK 350.20 11h23:30 15h38:30
161 BUSSON HERVE 7208 - CK CLUB SABOLIEN 348.85 11h24:15 15h39:15
162 CORNU TIMOTHEE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 347.60 11h25:00 15h40:00
163 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK P... 344.56 11h25:45 15h40:45
164 LE GUEN JONAS 2210 - LANNION CK 344.10 11h26:30 15h41:30
165 DOLLE TOM 1339 - ISTRES ENTRESSEN CANOË ... 344.08 11h27:15 15h42:15
166 OLHAGARAY JEROME 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 343.46 11h28:00 15h43:00
167 DUMONT LORIN 5643 - LANESTER CK CLUB 342.25 11h28:45 15h43:45
168 MONBEL LOIC 7701 - A.S. CHELLES ET CHEMINOTS 341.15 11h29:30 15h44:30
169 MANGEOLLE NICOLAS 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 338.67 11h30:15 15h45:15
170 BRISSON JULES 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES P... 337.60 11h31:00 15h46:00



171 CLIPET PIERRIC 6205 - CK MONTREUIL 329.38 11h31:45 15h46:45
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Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...

172 FRISON NATHAN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 327.51 11h32:30 15h47:30
173 PODOR BAPTISTE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 326.83 11h33:15 15h48:15
174 LOUVEAU CLÉMENT 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 326.48 11h34:00 15h49:00
175 NORMAND JOAO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 324.58 11h34:45 15h49:45
176 MARGERIE ROMAIN 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 323.87 11h35:30 15h50:30
177 TOURNADRE FABIEN 4514 - ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 318.05 11h36:15 15h51:15
178 MEVEL NICOLAS 2912 - LES ALLIGATORS - LANDER... 307.86 11h37:00 15h52:00
179 GORVO NOE 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 305.62 11h37:45 15h52:45
180 BERTRAND DELORME LORIC 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 304.71 11h38:30 15h53:30
182 JEMAI SALIM 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 299.77 11h39:15 15h54:15
183 MORET ROMAIN 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 294.57 11h40:00 15h55:00
184 PERRIO GASPARD 6205 - CK MONTREUIL 293.57 11h40:45 15h55:45
185 LE DEAN SAMUEL 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 289.30 11h41:30 15h56:30
186 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 278.21 11h42:15 15h57:15
187 POURADIER COLLIN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 266.99 11h43:00 15h58:00
188 HUGUENIN NATHAN 7705 - TORCY CK 265.45 11h43:45 15h58:45
189 BRUCHER AMAURY 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 255.91 11h44:30 15h59:30
190 DUBOIS CLEMENT 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES P... 255.71 11h45:15 16h00:15
191 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 249.83 11h46:00 16h01:00
192 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 242.73 11h46:45 16h01:45
193 MALINGRE TANGUY 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 222.94 11h47:30 16h02:30
194 LERUSSE RAFAEL 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIAN... 216.04 11h48:15 16h03:15

Canoë monoplace dame minime à vétéran (C1D)
Dos. Bateau Club Point H.Dépar... H.Dépar...
197 MEUNIER-CHEYSSAC LUCILLE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 1558.06 11h52:15 16h07:15
198 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 771.88 11h53:00 16h08:00
199 POUILLY EMMA 6211 - C.k.c. Beaurainvillois 680.57 11h53:45 16h08:45
200 BRODIN ESTELLE 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK P... 650.12 11h54:30 16h09:30
202 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES P... 618.95 11h55:15 16h10:15
203 MASSELINE ELISE 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONT... 563.13 11h56:00 16h11:00
204 DE ARAUJO CAMILLE 7705 - TORCY CK 531.81 11h56:45 16h11:45
205 LYBRECHT PAULINE 6205 - CK MONTREUIL 528.84 11h57:30 16h12:30
206 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 514.11 11h58:15 16h13:15
207 STAUDT SOPHIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 508.24 11h59:00 16h14:00
208 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 331.01 11h59:45 16h14:45


